
SMLOUVA O DÍLO NA SERVIS ZDVIHACÍCH
ZAŘÍZENÍ

Článek l.
Smluvní strany

Mezi niže uvedenými smluvními stranami se uzavírá tato smlouva o dílo na servis zdvihacích
za řízeni

č. smlouvy: SV0020243

OBJEDNATEL

Konzervatoř Pardubice
Sukova třída 1260
53002 Pardubice
IČ: 48161110
DIČ:
Zástupce objednatele: DALIBOR HLAVA, ředitel

(dále jen objednatel)

ZHOTOVITEL:

výtahy podlesný s.r.o.
Dělnická 476, Pardubičky, 533 01Pardubice
lČ: 06873219
DlČ:
Zapsán u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka 41228 oddíl C
Zástupce zhotovitele: Petr podlesný - jed natel; jakub podlesný - vedoucí servisu
Číslo účtu:
Tel:
Email:
Region: Chlumec n/C, Kolin, Velim, Pardubice, Chrudim, Hradec Králové, Hořice, jičín

POHOTOVOSTNÍSLUŽBA NONSTOP NA ČÍSLE: 606 100 063

1



"ý,!ä,gy"
Konzervatoř Pardubice

SV0020243

Článek ll.

Předmět smlouvy

2.1 Zhotovitel se zavazuje provádět a zajišťovat sjednanou činnost pro objednatele v rozsahu
uvedeném a specifikova něm touto smlouvou o díle. Zhotovitel i objednatel se zavazuji svou Činnost
souvÍsejÍcÍ s vyhrazeným zdvihacím zařizenim provádět dle platných norem a právních předpisů.

Rozsah servisní činnosti:
2. Činnost prováděná za paušálni platbu

2.1. Odborné prohlídky a funkční zkoušky dle normy ČSN 270142

2.2. Zápis do provozního deníku o provedené odborné prohlídce, funkční zkoušce, odborné
zkoušce a revizi

2.3. Mazánidle plánu výrobce

2.4. Čištění zařizení od provozních nečistot

2.5. SeřÍzení, nastavení a kontrola funkčnosti zařkení

2.6. Písemné upozornění objednatele na závady ohrožujÍcÍ bezpečný provoz zařIzenI- předloženi
návrhu řešeni

2.7. Dispečink pro hlášeni poruch a požadavku v reŽimu 24/7

3. Činnost hrazená samostatnou fakturací objednané písemně nebo ústně

3.1. Hodinovou zúčtovací sazbou (HZS 550,-KČ bez DPH)

3.2. Odborné zkoušky - elektro, odborné zkoušky - strojní, revize a odstranění závad zjištěných při
odborných prohlídkách, zkouškách a revizích

3.3. Odborná zkouška -elektro - 2480 kC bez dph l za jedno zdvihadlo

3.4. Odborná zkouška - strojní- 3760 kC bez dph l za jedno zdvihadlo

3.5. Dopravné bude účtováno dle sazby tuzemských cestovních náhrad stanovené vyhláškou
398/2023 Sb.

3.6. DodánÍnáhradních dílů a součástí- Na použité zdvihacízařízent EXE-Rise Chain Hoist 50Okg
je nutné vzÍt v úvahu doručeni náhradních dílů nejdříve za 14 pracovních dni, z důvodu
zahraniční dodávky.

3.7. Rekonstrukce zařízení

3.8. Odstraněnízávad 7 dniv týdnu nahlášených od 7:00 do 14:00, závada hlášená po 14:00 bude
započata následujÍcÍ den. Nástup na opravu od 7:00 do 14:00 do 6 hod, od nahlášení

3.9, Opravy vzniklé úmyslným poškozením nebo nedbalosti uživatele

3.10. Práce spojené svýměnou dílů a součástí mimo záručních oprav a prací

2



podlesný Konzervatoř Pardubice
SV0020243

4. Samostatná smlouva mezi objednatelem a zhotovitelem

4.1. Opravy jejichž hodnota přesahuje SO 000-, KČ, pokud není bezprostředně ohrožena
bezpečnost.

4.2. Nové technické úpravy vyžadované objednatelem nebo změnou příslušných norem.
Článek III.

PLATEBNÍ A CENOVÁ UjEDNÁNÍ:

3.1 Cena předmětu smlouvy je stanovena mezi smluvními stranami dohodou - cenovým a
platebním ujednáním, které je obsahem této smlouvy.

3.2 Fakturace je prováděna čtvrtletně, a to na začátku daného kalendářního čtvrtletí.

3.3 Fakturace bude zasílána elektronicky, a to na email:

3.3 Splatnost faktur je 14 dni od data doručení faktury. Při opožděné platbě může zhotovitel
účtovat úrok z prodlení ve výši 0,5 procenta z dlužné částky denně.

3.4 V případě opakovaného prodlení platby je zhotovitel oprávněn pozastavit výkony až do
splnění pohledávky, a to na základě upozornění doručeného objednateli min. 5 dni předem.

3.5 Zhotovitel nenese žádnou odpovědnost za bezpečnost provozu a jakékoliv škody vzniklé
objednateli či třetí osobě důsledkem pozastavení výkonu nebo odstoupením od smlouvy.

3.6 V případě růstu inflace vyhlášeným Českým statistickým úřadem za předcházející rok,
objektivním nárůstem cen vstupů zhotovitele, nebo změn vyvolaných úpravou přIslušných
norem má zhotovitel právo na úpravu dohodnuté ceny. Na připadnou změnu ceny bude
objednatel min. 30 dní předem písemně upozorněn.

Článek IV.

SMLUVNÍ PODMÍNKY:

1. Platnost smlouvy

1.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to na 12 měsíců.

1.2. Platnost smlouvy vzniká dnem podpisu smluvními stranami a je účinná od 1.5.2024

2. Právo odstoupeni od smlouvy

Objednatel má právo odstoupit od smlouvy:

2.1. V případě opakovaného nedodržování terminů

2.2. Při změně vlastnických vztahů objednatele k předmětnému zařIzenI.

2.3. V případě změny účelu a způsobu užÍvanÍ zdvihacího zařIzenI.
Zhotovitel má právo odstoupit od sm|ouvV:

2.4. zjistí-li zásah jiných osob na semišovaném zařizeni

2.5. Při odmítnuti objednatele odstranit závady ohrožujÍcÍ bezpečný provoz zařIzenI.

2.6. V případě opakovaného prodlení platby.

2.7. Obě smluvní strany se zavazují, že předem projednají důvody a možnosti odstoupení od
smlouvy.

2.8. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručenité straně, která smlouvu porušila.

3



"ý$,a,gy^
Konzervatoř Pard ubice

SV0020243

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

Článek V.

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY:

Na dodání drobných náhradních dílů - 6 měsíců od montáže

Na ostatní komponenty 24 měsíců od montáže.

Na provedené práce 12 měsíců od montáže.

Zhotovitel neodpovídá za škody či jiné ztráty způsobené objednateli třetí osobou nebo
nepředvidatelnými okolnostmi, kterým zhotovitel nemohl zabránit.

Záruka se nevztahuje na provozní opotřebeni, vady způsobené vandalismem a použivanÍ
výtahu neobvyklým způsobem nebo neoprávněnými osobami.

Článek VI.

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

6.1. Případné změny nebo dodatky této smlouvy se dokládajI písemně a se souhlasem obou

smluvních stran.

6.2. Tato smlouva nahrazuje a ruší předchozí smluvní ujednáni, týkající se předmětu této smlouvy.

6.3. Smluvní strany se zavazuji zachovávat mlčenlivost o obsahu této smlouvy. Porušení tohoto
ujednáni může být důvodem k odstoupeni od smlouvy.

6.4. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli přístup k zařízenhn potřebných k plněni ujednané
činnosti.

6.5. V souladu s požadavkem ČSN 270142 se smluvní strany dohodly, že servisní činnost stejně
jako další služby a výkony souvisejÍcÍ se zdvihacím zařízenIm budou po dobu platnosti

této smlouvy prováděny pouze a výhradně zhotovitelem. Porušení tohoto ustanovení ze
strany objeď natele je považováno za hrubé porušení smlouvy a zhotovitel si vyhrazuje právo
na provedení mimořádné odborné zkoušky elektro i strojní.
6.6. Zhotovitel nebude po zásahu třetí osoby do servisového zdvihacího zařIzenI nést žádnou

odpovědnost za bezpečný a způsobilý provoz zařIzenI.

6.7. Objednatel je povinen projednat se zhotovitelem předem změnu druhu a účelu způsobu
použivánÍ zdvihacího zařIzenI.

6.8. Obě smluvní strany se zavazují převést práva a povinnosti na své právní nástupce.

6.9. Tato smlouva o dílo je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž objednatel i zhotovitel
obdrží jeden výtisk.

4



výSá,,n, Konzervatoř Pard ubice
SV0020243

Článek VII.

PLATEBNÍA CENOVÉ UJEDNÁNÍ

Um'stěn" Město Četnost Rok výroby Nosnost Typ Pracovní Cena
zdvihacího servisu zdvihacího rychlost bez
zařIzení zařízenÍ DPH

Sukova Pardubice Čtvrtletně 2020 500 kg EXE Rise 4m/min 800,-
Třída 1260 chain hoist

Sukova Pardubice Čtvrtletně 2020 500 kg EXE Rise 4m/min 800,-
Třída 1260 chain hoist

Sukova Pardubice Čtvrtletně 2020 500 kg EXE Rise 4m/min 800,-
Třída 1260 chain hoist

Sukova Pardubice Čtvrtletně 2020 500 kg EXE Rise 4m/min 800,-
Třída 1260 chain hoist

Sukova Pardubice Čtvrtletně 2020 500 kg EXE Rise 4m/min 800,-
Třída 1260 chain hoist

Sukova Pardubice Čtvrtletně 2020 500 kg EXE Rise 4m/min 800,-
Třída 1260 chain hoist

Sukova Pardub'ce Čtvrtletně 2020 500 kg EXE Rise 4m/min 800,
Třída 1260 chain hoist

Sukova Pardubice Čtvrtletně 2020 500 kg EXE Rise 4m/min 800,-
Třída 1260 ' chain hoist

Sukova Pardubice Čtvrtletně 2020 500 kg EXE Rise 4m/min 800,-
Třída 1260 chain hoist

Paušální smluvní cena celkem bez DPH 7200,- KČ l Měsíc

5



Konzervatoř Pardubice
SV0020243

V Pardubicích dne V Pardubicích dne :bzý

Objednatel Zhotovitel

Dalibor Hlava
ředitel

Petr podlesný
jednatel

6



podlesný Konzervatoř Pardubice
SV0020243

podlesný
ZVEŘEJNĚNÍ SMLOUVY

OBJEDNATEL

Konzervatoř Pardubice
Sukova třída 1260, 53002 Pardubice
lČ: 48161110

ZHOTOVITEL:

výtahy podlesný s.r.o.
Dělnická 476, Pardubičky, 533 01 Pardubice
IČ: 06873219

Zhotovitel souhlasí s uvěřejněnim smlouvy Č. SV0020243 do registru smluv.

V Pardubicích dne,22.4.2024
...

Pětr podlesný
jednatel

1


